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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY ORŁY ZIELONKA, Forma prawna: Uczniowskie Kluby
Sportowe, Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych Starostwa Powiatu Wołomińskiego: 53,
Kod pocztowy: 05-220, Poczta: ZIELONKA, Miejscowość: ZIELONKA, Ulica: POWSTAŃCÓW, Numer
posesji: 3, Województwo:mazowieckie, Powiat: wołomiński, Gmina:m. Zielonka, Strona www:
www.orlyzielonka.pl, Adres e-mail: uksorlyzielonka@gmail.com, Numer telefonu: 501692418,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

EDYTA ZARĘBA
 
Adres e-mail: edytazareba5@gmail.com Telefon: 
501692418

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej MAZOWSZE CUP

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

02.04.2025 Data
zakończenia

30.06.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt Uczniowskiego Klubu Sportowego Orły Zielonka obejmuje obejmuje promocję aktywności
fizycznej i propagowanie sportowej rywalizacji, zdrowego stylu życia, poprawę świadomości
zdrowotnej poprzez zorganizowanie Mazowieckiego Turnieju Piłki Nożnej MAZOWSZE CUP.

Celem głównym zadania jest promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu, kultury fizycznej i
aktywności fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza, rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych
dzieci i młodzieży, stworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego dzieci, młodzieży i
dorosłych, krzewienie idei fair play, niwelowanie barier ograniczających możliwości udziału
mieszkańców terenów wiejskich w aktywności fizycznej, promocja zdrowego stylu życia. Podobne
imprezy są doskonałą próbą odciągnięcia dzieci od komputerów, smartfonów i innych
niebezpiecznych uzależnień.

Osiągnięcie założonego celu będzie realizowane poprzez:
1/ kształtowanie i promowanie pozytywnych wzorców zachowań,
2/ wskazanie konstruktywnych dróg samorealizacji i form spędzania wolnego czasu.

Zawody sportowe planujemy zorganizować w dniu 16 czerwca 2025 roku ( niedziela ), czyli w czasie
wolnym od obowiązkowych zajęć szkolnych. Oferta naszego Klubu jest skierowana jest
bezpośrednio do dzieci (chłopców i dziewczynek) z rocznika 2017 i młodszych z terenu całego
Województwa Mazowieckiego. Zawody odbędą się na terenie Stadionu Miejskiego w Zielonce przy
ulicy Dziennikarskiej i weźmie w nich udział około 80 młodych adeptów piłki nożnej z terenu
Województwa Mazowieckiego. Zadanie publiczne będzie miało charakter ogólnodostępny.
Rekrutacja uczestników (drużyn) odbędzie się w kwietniu 2025 i będzie decydowała kolejność
zgłoszeń. Zaproszenie drużyn do udziału w imprezie i promocja zadania zostaną przeprowadzone za
pośrednictwem mediów społecznościowych i strony internetowej Klubu, plakatów i banerów. W
ramach imprezy sportowej zostanie zapewniona obsługa sędziowska, techniczna i medyczna oraz
posiłki regeneracyjne i napoje. Ze względu na brak w infrastrukturze obiektu sportowego
wystarczających powierzchni na szatnie dla zawodników wszystkim uczestnikom imprezy
zapewnimy namioty. Wszyscy uczestnicy zawodów sportowych zostaną zostaną objęci
ubezpieczeniem NNW. W turnieju będzie uczestniczyło 10 drużyn, po 6-8 zawodników w każdej
drużynie. 10 drużyn zostanie podzielonych na dwie grupy według zaawansowania ( A i B ). Mecze w
grupach będą rozgrywane systemem „każdy z każdym”, więc podczas turnieju zostanie rozegranych
łącznie 20 meczów ( 2 grupy x 10 meczów ). Każde spotkanie będzie trwało 20 minut. Na boisku
podczas meczu będzie mogło występować po 5 zawodników danej drużyny ( 4 + 1 bramkarz ). Każda
drużyna otrzyma puchar za zajęcie odpowiedniego miejsca. Dla wszystkich uczestników turnieju
przewidujemy nagrody w postaci pamiątkowych medali oraz dyplomów. Trenerzy wszystkich grup
wybiorą w grupie A i B najlepszego strzelca, zawodnika oraz bramkarza turnieju i dla nich będą
ufundowane nagrody rzeczowe. Oprócz zdrowej rywalizacji sportowej w duchu zasad Fair Play
będzie to bardzo dobry sposób na świetną zabawę dla wszystkich dzieci pod koniec roku szkolnego.
Równolegle z przeprowadzaniem rozgrywek piłkarskich odbędą się testy sprawności ogólnej ( gry i
konkurencje indywidualne ). Młodzi zawodnicy będą mogli sprawdzić swoją szybkość, technikę
piłkarską oraz dokonać sprawdzenia czasu reakcji oraz szybkości zapamiętywania, percepcji, a także
zdolności psychomotorycznych. Wszystkie wymienione elementy są bardzo istotne podczas gry w
piłkę nożną. Wyniki będą stanowiły doskonały obraz stanu sprawności fizycznej i psychofizycznej
dzieci w tym wieku. Trenerom pozwoli to na określenie aktualnej dyspozycji swoich zawodników, a
rodzicom pozwoli poznać stan sprawności swoich pociech. Ogólny stan sprawności w naszym
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społeczeństwie pozostawia wiele do życzenia, a sytuacja w kraju i na świecie związana z
ograniczeniami z powodu pandemii pogłębiła tylko ten problem. Poprzez zorganizowanie turnieju
wraz z testami sprawnościowymi uzyskamy bardzo dobre efekty kultury fizycznej i aktywnego
spędzania wolnego czasu. Ważną rolę odegra integracja dzieci w obrębie danej grupy oraz w
obrębie całego środowiska sportowego naszego kraju. Gry i konkurencje indywidualne będą okazją
do określenia poziomu sprawności a zarazem formą zabawy oraz zdrowego współzawodnictwa.
Poprzez ten projekt będziemy chcieli zaspokoić potrzeby dzieci odnośnie rozwoju fizycznego oraz
funkcjonowania w grupie, a także będziemy uczyć rywalizacji wg zasad Fair Play. Podobne imprezy
są doskonałą próbą odciągnięcia dzieci od komputerów, smartfonów i innych niebezpiecznych
uzależnień. Promocja wydarzenia będzie się odbywała poprzez stronę internetową oraz media
społecznościowe. Za organizację zadania odpowiedzialny będzie Zarząd UKS Orły Zielonka.

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego jako współorganizator oraz turniej piłkarski
będą promowane w formie:
- przygotowanych specjalnie na tą okazję plakatów i banerów;
- strony internetowej www.orlyzielonka.pl, mediów społecznościowych oraz informacji
przekazywanej przez spikera podczas trwania zawodów sportowych.

Grupa docelowa

Działanie jest skierowane bezpośrednio do dzieci (chłopców i dziewczynek) z rocznika 2017 i
młodszych, którzy poprzez obcowanie ze sportem mają szansę stworzyć mocne fundamenty
zdrowej, w pełni świadomej i odpowiedzialnej postawy życiowej współczesnego społeczeństwa
obywatelskiego. W imprezie sportowej weźmie udział około 80 młodych adeptów piłki nożnej z
terenu województwa Mazowieckiego.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej

Zorganizowanie Mazowieckiego Turnieju Piłki Nożnej MAZOWSZE CUP dla dzieci z roczników 2017 i
młodszych w zaplanowanym zakresie działań bezpośrednio wpłynie na:

1. Rozpowszechnianie zdrowego stylu życia :
przeciwdziałanie uzależnieniom, nauka aktywnego spędzania wolnego czasu oraz prawidłowego
odżywiania, niwelowanie zagrożenia patologii wśród dzieci i młodzieży poprzez propagowanie
właściwych wzorców zachowań w rozwiązywaniu problemów życia
codziennego.
2. Poprawa świadomości zdrowotnej i zagrożeń płynących z uzależnień.
3. Podniesienie sprawności fizycznej dzieci i młodzieży – zwiększenie liczebności dzieci i młodzieży
biorących udział w treningach piłki nożnej i szeroko rozumianej rywalizacji sportowej.
4. Trwały wpływ na krzewienie kultury fizycznej oraz zdrowych nawyków rywalizacji w duchu
sportowym.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Organizacja imprez sportowych połączonych z poprawą świadomości zdrowotnej, wzmocnieniem
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procesu wychowania patriotycznego i utrwalaniem pamięci historycznej wśród dzieci i młodzieży
jest uzupełnieniem statutowej działalności UKS Orły Zielonka.
Organizacja Mazowieckiego Turnieju Piłki Nożnej MAZOWSZE CUP będzie kolejnym wydarzeniem w
tym zakresie działalności.

W roku 2024 UKS Orły Zielonka zorganizował dwa turnieje pt. "Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej z
okazji Dnia Dziecka połączony z testami sprawności fizycznej". Jedna impreza została
dofinansowana przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, a druga dofinansowana przez Powiat
Wołomiński.
W roku 2021 UKS Orły Zielonka zorganizował Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej dla dzieci z okazji
101 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. i Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Dziecka
połączony z testami sprawności fizycznej. Obie imprezy zostały dofinansowane przez Zarząd
Województwa Mazowieckiego.
W roku 2020 UKS Orły Zielonka zorganizował Turniej Piłki Nożnej dla dzieci z okazji 100 rocznicy
Bitwy Warszawskiej 1920 r., a w 2018 roku Turniej Piłki Nożnej z okazji 100 rocznicy Odzyskania
Niepodległości przez Polskę. Obie imprezy były współfinansowane przez Powiat Wołomiński.
W roku 2020 dzięki dofinansowaniu Burmistrza Miasta Zielonka Klub zrealizował zadanie publiczne
“Młodość bez uzależnień - otwarta impreza plenerowa dla dzieci i młodzieży połączona z turniejem
piłki nożnej”.

Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
Nie przewiduje się odpłatności wykonania zadania publicznego.

Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji
przewidywanych kosztów oraz oświadczeń.

Jako Organizator zapewnimy dostępność na teren imprezy sportowej osobom ze szczególnymi
potrzebami, w zakresie minimalnym, w ramach realizowanego zadania publicznego. Każdej osobie
ze szczególnymi potrzebami, która zgłosi się do Biura Organizatora Zawodów, zapewnimy dostęp
alternatywny poprzez wsparcie innej osoby – członka UKS Orły Zielonka pomagającego społecznie
lub w razie szczególnych potrzeb personelu medycznego.
Podczas imprezy sportowej pod okiem trenerów przygotowania motorycznego młodzi zawodnicy
będą mogli sprawdzić swoją szybkość, technikę piłkarską oraz dokonać sprawdzenia czasu reakcji
oraz szybkości zapamiętywania, percepcji, a także zdolności psychomotorycznych. Wyniki testów
sprawności ogólnej będą stanowiły doskonały obraz stanu sprawności fizycznej i psychofizycznej
dzieci w tym wieku.

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania
Obiekt sportowy Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce przy ulicy Dziennikarskiej (Stadion Miejski).

Zostaną opracowane i wdrożone regulaminy i procedury zgodne z aktualnymi wytycznymi GIS, MZ i
MEN. Jako organizator turnieju sportowego zapewnimy wszystkim uczestnikom bezpieczeństwo.
Zapewnimy dostępność do imprezy sportowej osobom ze szczególnymi potrzebami, w zakresie
minimalnym. Każdej osobie ze szczególnymi potrzebami, która zgłosi się do Biura Organizatora
Zawodów, zapewnimy dostęp alternatywny poprzez wsparcie innej osoby – wolontariusza lub w
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razie szczególnych potrzeb personelu medycznego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Liczba uczestników turnieju 80 osób Protokół sędziowski z
turnieju, dokumentacja
zdjęciowa

Turniej 1 impreza Protokół sędziowski z
turnieju, dokumentacja
zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy „ORŁY ZIELONKA” jest stowarzyszeniem zrzeszającym uczniów, rodziców
uczniów, nauczycieli i sympatyków. Klub został założony z miłości do sportu i od ponad 20 lat działa
na terenie miasta Zielonka. W ramach swojej podstawowej działalności statutowej Klub realizuje
zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej. Klub prowadzi zajęcia sportowe w sekcji piłki
nożnej oraz rozwija pasje sportowe młodzieży szkolnej. Celem Klubu jest planowanie i
organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego dzieci w różnorodnych formach aktywności
ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności fizycznej i zainteresowań
sportowych. W obecnej chwili klub liczy około 184 zawodników, w wieku od 4 do 14 lat. Bierzemy
udział w rozgrywkach ligowych MZPN, w ligach zimowych oraz licznych turniejach. Klub ściśle
współpracuje z jednostkami samorządowymi na terenie powiatu wołomińskiego. Korzystamy przy
tym z dofinansowania w zakresie szkolenia dzieci i młodzieży.

Organizujemy turnieje i zawody dla szerokiego grona odbiorców. Są to turnieje i imprezy
okolicznościowe ( z okazji Dnia Dziecka, Mikołajkowe ). Od ponad 15 lat w okresie zimowym
organizujemy 3-4 turnieje halowe, w hali sportowej na terenie Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce.
W każdym turnieju bierze udział średnio 10-12 przyjezdnych drużyn z województwa mazowieckiego.
W październiku 2017 roku rocznik 2007 zorganizował pierwszy turniej na Stadionie Miejskim w
Zielonce . Wzięło w nim udział 14 drużyn z całej Polski, nasza drużyna zajęła 4 miejsce. Kolejny
turniej na świeżym powietrzu na bardzo wysokim poziomie zorganizował we wrześniu 2018 roku
rocznik 2008, udział w nim wzięło 18 drużyn z całej Polski, nasza drużyna przegrała w karnych walkę
o złoto. W czerwcu 2019 zorganizowaliśmy turniej z piknikiem połączony z obchodami 15-lecia
powstania Klubu UKS Orły Zielonka pod szyldem Mazowsze. W 2020 roku w związku z
obostrzeniami związanymi z Covid-19 odbył się tylko jeden turniej, Pod Hasłem STOP
UZALEŻNIENIOM, który był współfinansowany przez Starostę wołomińskiego, Turniej był dla dwóch
roczników 2012 i 2013 dla 32 drużyn z terenu całej Polski. Organizacja imprez sportowych odbywa



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 7251-3c4f-7620

się przy udziale dofinansowania z funduszy zewnętrznych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Organizacja imprez sportowych połączonych z poprawą świadomości zdrowotnej, wzmocnieniem
procesu wychowania patriotycznego i utrwalaniem pamięci historycznej wśród dzieci i młodzieży
jest uzupełnieniem statutowej działalności UKS Orły Zielonka.
Organizacja Mazowieckiego Turnieju Piłki Nożnej MAZOWSZE CUP wydarzeniem w tym zakresie
działalności. Organizacja imprez sportowych odbywała się przy udziale dofinansowania z funduszy
zewnętrznych.

W roku 2024 UKS Orły Zielonka zorganizował dwa turnieje pt. "Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej z
okazji Dnia Dziecka połączony z testami sprawności fizycznej". Jedna impreza została
dofinansowana przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, a druga dofinansowana przez Powiat
Wołomiński.

W roku 2021 UKS Orły Zielonka zorganizował Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej dla dzieci z okazji
101 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. i Mazowiecki Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Dziecka
połączony z testami sprawności fizycznej. Obie imprezy zostały dofinansowane przez Zarząd
Województwa Mazowieckiego.

W roku 2020 UKS Orły Zielonka zorganizował Turniej Piłki Nożnej dla dzieci z okazji 100 rocznicy
Bitwy Warszawskiej 1920 r., a w 2018 roku Turniej Piłki Nożnej z okazji 100 rocznicy Odzyskania
Niepodległości przez Polskę. Obie imprezy były współfinansowane przez Powiat Wołomiński.

W roku 2020 dzięki dofinansowaniu Burmistrza Miasta Zielonka Klub zrealizował zadanie publiczne
“Młodość bez uzależnień - otwarta impreza plenerowa dla dzieci i młodzieży połączona z turniejem
piłki nożnej”.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe
Do realizacji zadania wykorzystamy kadrę trenerską naszego klubu z odpowiednimi kwalifikacjami i
licencjami UEFA oraz skorzystamy z pomocy członków zarządu i rodziców naszych zawodników :

1. Trener roczników 2011, 2012 - instruktor PN, licencja trenerska PZPN UEFA B, kurs wychowawcy
2. Trener rocznika 2013 – instruktor PN , licencja trenerska PZPN UEFA A
3. Trener rocznika 2014 – instruktor PN, licencja trenerska PZPN UEFA C, kurs wychowawcy
4. Trener rocznika 2015 – instruktor PN, licencja trenerska PZPN UEFA C, kurs wychowawcy
5. Trener roczników 2016, 2017 - instruktor PN, licencja trenerska PZPN UEFA C, kurs wychowawcy
6. Trener rocznika 2018/2019 - instruktor PN, licencja trenerska PZPN UEFA C, trener przygotowania
motorycznego
7. Trener przygotowania motorycznego - instruktor PN, Trener Klasy II Lekkiej Atletyki, Studia
podyplomowe rehabilitacji i korektywy, Trener przygotowania motorycznego, Trener kulturystyki,
Instruktor Rekreacji Ruchowej
8. Trener przygotowania motorycznego, instruktor PN, licencja trenerska PZPN UEFA B, kurs
wychowawcy, kurs kierownika
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- praca społeczna Zarząd Klubu:
*koordynator merytoryczno - administracyjny Pani E.Z. Prezes Zarządu, kurs Głównego Księgowego
*Pan K.K. Sekretarz Zarządu
- praca społeczna członków Klubu:
pomagającymi przy organizacji imprezy sportowej będą także rodzice dzieci trenujących w UKS Orły
Zielonka ( około 15 osób ).

Zasoby rzeczowe
W trakcie realizacji zadania publicznego korzystać będziemy z obiektu sportowego Ośrodka Kultury i
Sportu w Zielonce przy ulicy Dziennikarskiej ( Stadion Miejski ). Ponadto wykorzystane będą 4
komplety bramek piłkarskich, grzybki, worki, piłki, pachołki, znaczniki, stroje meczowe, sprzęt
biurowy ( projektor, ekran projekcyjny, telefon służbowy, laptop, drukarka ).

Zasoby finansowe
Wkład finansowy własny na realizację zadania w kwocie 1020,00 zł
Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 1 020,00 zł
● Wkład własny finansowy w kwocie: 1 020,00 zł, w tym:
○ Środki finansowe własne w kwocie: 1 020,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynajem boiska 430,00    

2. Wynajem sprzętu do przeprowadzenia
zawodów

2 000,00    

3. Druk plakatów i banerów
informacyjnych o zapisach na turniej,
promocja realizacji zadania

240,00    

4. Puchary, medale, nagrody
indywidualne, dyplomy

2 300,00    

5. Usługa sędziowania zawodów 2 250,00    

6. Usługa opieki medycznej 800,00    

7. Usługa spikera prowadzącego imprezę 800,00    

8. Usługa przeprowadzenia testów
sprawnościowych

1 500,00    

9. Zakup posiłków regeneracyjnych i
napojów

600,00    

10. Ubezpieczenie NNW uczestników
imprezy

100,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 11 020,00 10 000,00 1 020,00
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V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny - złożony elektronicznie)
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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